
令和３年４月５日 

 

組合員・利用者 各位 

 

愛知西農業協同組合 

 

店舗移転のお知らせ 

 

 

平素より、当組合事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、奥町支店は、新店舗の完成に伴いまして、令和３年４月１２日（月）から、新店舗

で営業を開始いたします。 

これまで以上に、サービスの向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、現在の建物のＡＴＭは、令和３年４月９日（金）の午後３時００分に営業を終了い

たします。 

 

 

 

新店舗所在地：一宮市奥町字神田２２番地１ 

電 話 番 号：０５８６－６２－３２５１ 

 


